PORTARIA Nº 002 DE 05 DE AGOSTO DE 2013

 A Diretora Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Reserva – RESERVA – PREV, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais através da Portaria nº 950/2013.

Considerando a Instrução Normativa nº 71/2012 do Tribunal de Contas do Estado do

Paraná – Seção II, a Lei Municipal nº 011/2003, e atendendo ao cumprimento do Art. 24 e

posteriores da Lei Municipal nº 488/2013,

Resolve:

 Art. 1º - Nomear servidores do quadro efetivo, do Poder Executivo e do Poder

Legislativo, para fazerem parte da COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PUBLICO DO

RESERVA-PREV, seguindo indicação feita pelos chefes dos respectivos Poderes.

 §1º - Fica sendo Membro Titular desta Comissão:

I- Srª BEATRIZ SYDULOVICZ CHINISKI, como Presidente da Comissão Especial

do Concurso Publico.

II- Srº MARIO PEDROSO DE MORAES, e Srº JOMAR RICKLI PEREIRA, como

membros representantes do Poder Executivo.

III- Srº DOUGLAS AUGUSTO RODERJAN FILHO, como membro representante

do Poder Legislativo

§2º- Fica sendo Membro Suplente desta Comissão:

I- Srª LIDIA SCRAVINSKI CHOCIAI e Srª IZABEL REGINA VIEIRA ROCHA,

como membros representante do Poder Executivo.

II- Srº SANDRO DE OLIVEIRA, como membro representante do Poder

Legistativo.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

    Reserva, em 05 de Agosto de 2013

Beatriz SyduloviczChiniski

Diretora Presidente do RESERVA - PREV